
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

Владимирский области «Муромский государственный педагогический институт» 

(ГАОУВО ВО «МГПИ») 

 

ПРИКАЗ 

  

 21 августа 2025                                                                                                                № 231-у 

                                                                         г.Муром 

 

 

 

 О зачислении абитуриентов на 1-й курс 

на программы среднего профессионального образования 

 

 

          На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2025 года 

        

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          Зачислить в ГАОУВО ВО «Муромский государственный педагогический институт» на 1 

курс лиц, поступающих на бюджетные места за счёт бюджетных ассигнований бюджета 

Владимирской области на программы среднего профессионального образования очной формы 

обучения по специальности  49.02.01 Физическая культура (на базе основного общего 

образования): 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. 

поступающего 

Средний 

балл 

аттестата 

Результат 

вступительного 

испытания 

1.  Солдатов Иван Максимович СВО зачтено 

2.  Козлов Николай Евгеньевич СВО зачтено 

3.  Кульков Максим Николаевич СВО зачтено 

4.  Ерофеева Мария Сергеевна ВБД зачтено 

5.  Астафьева Ксения Денисовна 4,8421 зачтено 

6.  Курносова Ангелина Васильевна 4,8333 зачтено 

7.  Кощеева Амалия Александровна 4,7222 зачтено 

8.  Кислов Андрей Андреевич 4,6666 зачтено 

9.  Юрин Дмитрий Сергеевич 4,5882 зачтено 

10.  Куракина Ангелина Ильинична 4,5625 зачтено 

11.  Шелдаков Алексей Владимирович 4,3888 зачтено 

12.  Волков Артём Александрович 4,3529 зачтено 



13.  Никотин Иван Алексеевич 4,3529 зачтено 

14.  Кладов Семён Сергеевич 4,3333 зачтено 

15.  Шилов Матвей Алексеевич 4,3333 зачтено 

16.  Юрченко Ксения Ивановна 4,1875 зачтено 

17.  Морозова Ульяна Константиновна 4,1764 зачтено 

18.  Узякова Ксения Алексеевна 4,1176 зачтено 

19.  Васильева Вероника Евгеньевна 4 зачтено 

20.  Климов Илья Максимович 3,9473 зачтено 

21.  Парусов Матвей Валерьевич 3,9375 зачтено 

22.  Машинская Евдокия Александровна 3,8888 зачтено 

23.  Азо Екатерина Андреевна 3,875 зачтено 

24.  Мелентьев Дмитрий Вячеславович 3,7894 зачтено 

25.  Крохоткина Юлия Андреевна 3,75 зачтено 

 

 

Ректор                                       Ю.Е. Болотин 


		2025-08-22T12:01:03+0300
	Болотин Юрий Евгеньевич




